



Expediente: 379/23

Carátula: QUIROGA MAXIMILIANO NAZARENO C/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN

(POPULART) S/ AMPARO

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO XII

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **01/11/2023 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

9000000000 - SARRALDE, ARIADNA MARIEL-PERITO CONSULTOR

23148866279 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN (POPULART), -DEMANDADO

27176961258 - QUIROGA, MAXIMILIANO NAZARENO-ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO XII

ACTUACIONES N°: 379/23



H103124738717

JUICIO: "QUIROGA MAXIMILIANO NAZARENO c/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN (POPULART) s/ AMPARO" - EXPTE. N° 379/23...

San Miguel de Tucumán, 31 de octubre de 2023.

Proveyendo laS presentaciones efectuadas por los letrados Rafael Rillo Cabanne de fecha 25/10/2023 y Lucas Patricio Penna de fecha 27/10/2023:

- I. En mérito al instrumento de poder general para juicios que acompaña: Téngase al letrado **Rafael Rillo Cabanne** por presentado en el carácter de **apoderado** de la **Caja Popular de Ahorros de la Provincia de Tucumán.** Por constituido domicilio digital. Otórguese intervención de ley.
- II. Téngase presente número de teléfono y correo electrónico denunciado.
- III. Atento a lo manifestado por el letrado presentante, cumpla Secretaría con el **sorteo** ordenado el punto VI. b) del proveído de fecha 22/09/2023.
- IV . En mérito a lo proveido en el punto que antecede, a la presentación de efectuada por la perito de parte Ariadna Mariel Sarralde, reitérese oportunamente. EMA. 379/23.R

Actuación firmada en fecha 31/10/2023

Certificado digital:

CN=LOPEZ DOMINGUEZ Maria Carmen, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27253185029

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.